CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB BATAYPORÃ-MS

DECLARAÇÃO

O CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB DE BATAYPORÃ-MS, nomeado pelo Decreto Nº 51/2021 de 26 de março de 2021, e demais alterações posteriores, para cumprir a legislação em vigor, fiscaliza, acompanha e é favorável a aprovação dos Balancetes Mensais de janeiro a dezembro e Balanço Geral, referente ao exercício de 2021.

Por ser verdade firmamos o presente.

Batayporã-MS, 23 de março de 2022.

Ana Lucia Pontes Presidente

Membros

Thais Nogueira da Silva

Larissa Francisco Viana

Dayane Alves dos Santos

Ana Claudia Marchet

Alessandra Ap. de Abreu Nunes Kruger

Jerciane Batista da Silva

Evelim do Prado Bom

Assinatura

Evelin do Prado Bon